

Strier Holding ApS

c/o Martin Strier Jacobsen, Fritz Sybergs Vej 14 B, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 30 24 08 63

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2017.

Martin Strier Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Strier Holding ApS c/o Martin Strier Jacobsen Fritz Sybergs Vej 14 B 8270 Højbjerg CVR-nr.: 30 24 08 63 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Martin Strier Jacobsen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Strier ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter og aktier i andre veiskomheder, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 894 t.kr. mod 773 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-6.563	-7.625
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	795.712	678.110
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	132.894	128.598
Andre finansielle indtægter	135	17
1 Øvrige finansielle omkostninger	-180	0
Resultat før skat	921.998	799.100
Skat af årets resultat	-27.786	-26.598
Årets resultat	894.212	772.502
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	692.312	576.910
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	98.500	94.392
Disponeret i alt	894.212	772.502

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.595.844	1.901.332
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.595.844</u>	<u>1.901.332</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.595.844</u>	<u>1.901.332</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.352.282	3.330.894
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	222.068	113.557
	Andre tilgodehavender	<u>149</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.574.499</u>	<u>3.444.451</u>
	Likvide beholdninger	<u>32.579</u>	<u>32.600</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.607.078</u>	<u>3.477.051</u>
	Aktiver i alt	<u>6.202.922</u>	<u>5.378.383</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.367.444	1.675.132
3 Overført resultat	3.402.990	3.304.490
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>5.998.834</u>	<u>5.205.822</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	197.838	166.311
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	204.088	172.561
Gældsforpligtelser i alt	<u>204.088</u>	<u>172.561</u>
Passiver i alt	<u>6.202.922</u>	<u>5.378.383</u>
4 Eventualposter		

Noter

	2016/17	2015/16		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	180	0		
	180	0		
	30/6 2017	30/6 2016		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. juli 2016	125.000	125.000		
Kostpris 30. juni 2017	125.000	125.000		
Opskrivninger 1. juli 2016	1.776.332	1.198.022		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	795.712	678.110		
Udbytte	-101.200	-99.800		
Opskrivninger 30. juni 2017	2.470.844	1.776.332		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	2.595.844	1.901.332		
Tilknyttet virksomhed:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Strier ApS	Aarhus	100 %		
3. Egenkapital				
	Virksomheds-	Reserve for	Overført	Foreslået
	kapital	nettoopskriv-	resultat	udbytte for
	Virksomheds-	ning efter den	Overført	regnskabsåret
	kapital	indre værdis	resultat	regnskabsåret
	kapital	metode	resultat	regnskabsåret
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	1.675.132	3.304.490	101.200
Resultatdisponering	0	692.312	98.500	103.400
Udloddet udbytte	0	0	0	-101.200
Egenkapital 30. juni 2017	125.000	2.367.444	3.402.990	103.400

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
